
Реш 1-1 от 12.01.2021 

 

 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 января 2025 г.  № 1/2 

пгт. Рефтинский 

 

О создании постоянно действующей комиссии по уничтожению 

материальных информационных носителей, содержащих сведения об 

избирателях, участниках референдума 
 

В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 10.02.2014 г. № 4/15 «О мерах по обеспечению 

информационной безопасности в региональном фрагменте ГАС «Выборы» по 

Свердловской области», Рефтинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Сформировать постоянно действующую комиссию по 

уничтожению материальных информационных носителей, содержащих 

сведения об избирателях, участников референдума в количестве трех человек: 

Председатель комиссии – Стародумова Елена Алексеевна. 

Члены комиссии – Раскольников Иван Георгиевич (заместитель председателя 

Рефтинской поселковой ТИК), Зотова Ольга Леонтьевна (ведущий специалист 

информационного управления аппарата Избирательной комиссии 

Свердловской области). 

2. Признать утратившими силу решения Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии от 12 января 2021 года № 1/1 «О 

создании постоянно действующей комиссии по уничтожению материальных 

информационных носителей, содержащих сведения об избирателях, 

участников референдума», от 24 декабря 2021 года № 34/138 «О внесении 

изменений в решение Рефтинской поселковой территориальной 



Реш 1-1 от 12.01.2021 

 

избирательной комиссии от 12.01.2021 года № 1/1 «О создании постоянно 

действующей комиссии по уничтожению материальных информационных 

носителей, содержащих сведения об избирателях, участниках референдума» 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

Рефтинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии. Стародумову Е.А. 

 

Председатель Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Е.А. Стародумова  
  

Секретарь Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Л. Зотова 

 


